
                                                                                                            

 

Uchwała  Nr XXX / 186 /2021 

Rady Gminy Jemielno  z dnia  27 października  2021  roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno 

 

 

 Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 2021 roku , poz.305 ze zmian./ 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje : 

 

                                                    § 1 

 
1. Zmienić treść załącznika Nr 1 – wieloletnia prognoza finansowa na lata 2021 – 2030 do 

uchwały Rady Gminy Jemielno Nr XXII/143/2021 z dnia 22 stycznia 2021 roku zgodnie           

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić treść załącznika Nr 2 – objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 

finansowej do uchwały Rady Gminy Jemielno Nr XXII/143/2021 z dnia 22 stycznia 2021 

roku   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały - wykaz przedsięwzięć do 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno. 

3. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  stanowią załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                     § 2 

 

                                                   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

                                                           Uzasadnienie 

 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej wynikają z konieczności dostosowania wielkości 

budżetowych prezentowanych w niej do aktualnego budżetu Gminy Jemielno na rok 2021 po 

zmianach. Zmiany dotyczą planowanych dochodów i wydatków w tym wydatków 

inwestycyjnych. Do wykazu przedsięwzięć ujęto limity wydatków z tytułu  realizacji przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie projektu „Aktywna integracja 

mieszkańców Gminy Jemielno” , projekt będzie realizowany w latach 2021 -2023. 


